2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 19.04.2011 г. № 1201-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского
округа Тольятти от 06.12.2010 г. № 3569-п/1
«Об утверждении порядка формирования и финансового
обеспечения выполнения муниципального задания
на оказание муниципальных услуг и выполнение
работ отраслевыми (функциональными) органами
мэрии и муниципальными учреждениями
городского округа Тольятти»
В соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 06.12.2010 г. № 3569-п/1 «Об утверждении порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг и выполнение работ отраслевыми (функциональными) органами мэрии и муниципальными учреждениями городского округа Тольятти» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1  Из названия, из пунктов 1, 2, 3 постановления исключить слова «отраслевыми (функциональными) органами мэрии и».
1.2 Внести в Порядок формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг и выполнение работ отраслевыми (функциональными) органами мэрии и муниципальными учреждениями городского округа Тольятти
(далее - Порядок), утвержденного постановлением, следующие изменения:

1.2.1 Из названия, из пунктов 1, 3, 5, 11 порядка исключить слова «отраслевыми (функциональными) органами мэрии и».
1.2.2 Из приложения № 1 к Порядку и приложения к приложению
№ 1 к Порядку исключить слова «отраслевыми (функциональными) органами мэрии и».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии   опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Кирпичникова В.М.
	 Мэр
	А.Н.Пушков

PAGE